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BHumaHue! ®oTorpadmsi NpoayKTa MOXET OTIMYATHLCS OT CYLLEeCTBYHLLEro.

Homep usgenusi: 99221359

Hacocbl MAGNA1 npeactaBnstoT coboi KOMMMEKCHbIN psf LMPKYNALMOHHBIX HACOCOB CO BCTPOEHHOWM CUCTEMOM
perynupoBaHus, obecnevmBaioLLeli CornacoBaHue nNpoM3BoaNTENbHOCTU Hacoca ¢ hakTuyeckummu TpeboBaHnamMm
CUCTeMbI.

Bo MHOrmx cuctemax 310 NPUBOAUT K 3HAYUTESIbHON 3KOHOMWW SHEPTVUN, CHUXKEHMIO LLIYMOB OT
TEPMOPErynMpYIOLLMX KIlanaHoB 1 APYroi nogo6Hon apmaTypebl, a Takke K yNyyLeHUo ynpaensemMocTi CUCTEMBI.

Bce Hacocbl cepun MAGNA1 cooTBeTcTBYIOT TpeboBaHuam EuP 2013 n 2015.

Hy>XHbIN Hanop MOXHO HACTPOUTL C MOMOLLBIO KHOMOK Ha NaHenu yrnpasneHus.

Bnarogaps repMeTuyHO M30IMPOBaAHHOMY POTOPY, TEXHUYECKOE 0BCNYXMBaHWE ANst AaHHbIX HACOCOB He
TpebyeTcs.

BcTpoeHHbI peneliHblii BbIXOA AN Nepeaayy curHana aBapuv no3BonsieT KOHTPONMpoBaThk COCTOSIHME Hacoca, a
BCTPOEHHbIV LIMDPOBOI BXOA, CNYXXUT ANS BHELLHEro 3anycka/ocTaHoBa Hacoca. becnpoBogHoe nogkntoveHme K
npunoxeHunto Grundfos Go Remote.

Hacoc MAGNA1 MOXeT BbICTynaTb B KQYeCTBE: [1aBHOro Hacoca B CUCTEMAX OTOMNMEHUS N OXNaXAEeHUS,
BKIoYas:

*y3ribl CMELLEHUs!

*KOHTYpP MOBEPXHOCTU HarpeBa

*MOBEPXHOCTUN KOHAULIMOHMPOBaHUS BO3ayXa

*CUCTEMbI, UICMONb3YHLLNE TENNOTY rPyHTa

*KOHTYpP MOBEPXHOCTU OXIaXaeHus

MAGNA1 — ogHO(asHbIi HACOC, OTNMYAIOLMUIACA TEM, YTO KOHTPOJISIEP M NAHENb yNpaBneHusl BCTPOEHbI B 60K
ynpaBneHus.

Kopnyc Hacoca MOXeT ObITb BbIMNOMHEH M3 YyryHa mnm m3s Hep>|<aBe|ou.1e|?1 cTanu.

Mnb3a poTOpa N3 KOMNO3NUTHOIro MaTepuana, yCuneHHoro yrnepoaHbiM BOJTIOKHOM, OI'IOprII;I ANCK noaLlmnnHuKa n
KOXYX pOoTOpa U3rotoBli€Hbl U3 HepmaBerou.Leﬁl cTanu, a Kopnyc cratopa U3rotoBssieH n3 antoMmHuA.

Hacoc ocHalleH 4-nontoCHbIM CUHXPOHHBLIM ABUraTenieM ¢ MOCTOSHHLIMU MarHUTamu (anektpoasuratens PM).
OTOT TMN ABUraTens xapakrepuayetcs 6onee BbICOKON 3hPEKTUBHOCTLIO, YEM OBObIYHBIN aCUHXPOHHbIN
KOPOTKO3aMKHYThIV ABuratenb. CKopoCTb Hacoca perynupyeTcs BCTPOEHHbIM npeobpasoBaTenemM 4acToThl.




OnucaHue
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O6wue cBepeHusn:
HaumeHoBaHuWe npoaykTa:
Ne npopykra:

EAN kopa:

TexHU4Yeckue paHHble:
MakcumanbeHbIn Hanop:
TF knacc:

CepTudukatbi:

CepTtuduumnpoBaH anst NUTLEBON
BOAbI:

Mopensb:

Marepumansi:

Kopnyc Hacoca:

Matepuan kopnyca Hacoca:
Kopnyc Hacoca:

Paboyee koneco:

MoHTax:

[nana3oH TemnepaTtypsbl
OKpy>KatoLLen cpeapl:

Makc. paGoyee naBneHue:

CrangapT Tpy6HOro
npucoeauHeHus:

[nameTp Tpy6HOrO
npucoeauHeHus:

[onyctumoe faBneHue:
MoHTaxHasa gnuHa:
XupkocTb:

Pabouyas XnakocTb:

[nanasoH TemMnepaTtyp XXNUAKOCTU:

Temnepatypa nepekaumBaemoit
KNOKOCTU:

MnoTHOCTb:

[aHHble
aneKkTpoo6opyaoBaHuUs:

MakcumanbHas notpebnsiemas
MOLLIHOCTb - P1:

P1 min.:

YacrtoTa nutarowen cetu:
HoMuH.HanpsixeHwue:

Minimum current consumption:
Maximum current consumption:
CteneHb 3awmThl (IEC 34-5):
Knacc nzonsauum (IEC 85):
Opyroe:

OHeproad-Tb (EEI):
Bec(HeTT0):

Bec(bpyTT0):

O6bem nocTaBku:
Jkonorunyeckme ceptTudmkaTol:

MAGNA1 50-80 F N
99221359
5712608943317

80 am

110
CE,VDE,EAC,MOROCCO,UKCA,
TSE,RCM,UkrSEPRO

WRAS, ACS, UBA

C

HepxxaBetowas cranb
EN 1.4308

ASTM A351-CF8
Komnosut

0..40°C

10 6ap
DIN

DN 50

PN 6/10
240 mm

Bopa
-10..110°C

60 °C

983.2 kr/m®

331 Bt

20.91 Bt
50/60 Hz
1x230B
0.22 A
1.48 A
X4D

F

0.20

18.1 kr

20.3 kr

0.046 m*®
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Example of mains-connected motor
with mains switch, backup fuse and additional protection
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